

---

# *Ellebæk Consulting ApS*

Rennebjergvej 220, 4242 Boeslunde

## Årsrapport for 2021

---

CVR-nr. 20 54 67 94

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 8/6 2022

Finn Ellebæk Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ellebæk Consulting ApS Rennebjergvej 220 4242 Boeslunde CVR-nr: 20 54 67 94 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. oktober 1997 Regnskabsår: 25. regnskabsår Hjemstedskommune: Slagelse
<b>Direktion</b>	Finn Ellebæk Nielsen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Ellebæk Consulting ApS er et firma hvis formål er leverance af IT-konsulenttydelser og egen formuepleje.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 808.575, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 6.921.636.

Konsulentarbejdet er blevet genoptaget i virksomheden efter at ejeren er flyttet tilbage til Danmark pga. Brexit og der blev i gennemsnit faktureret næsten 107 timer/måned, hvilket er mere end tilfredsstillende - med en fordeling på 47,5% på det nye marked USA og 52,5% på det eksisterende marked Danmark. Investeringsafkastet på 7% har været yderst tilfredsstillende, specielt taget i betragtning, at investeringerne blev afsluttet ultimo august måned, som følge af det fremadrettet begrænsede behov for international finansiell rådgivning, samt for meget bureaukrati med USB Luxembourg generelt. Ledelsen analyserer forskellige løsninger for fremadrettede investeringer og forventer fortsat konsulentarbejde med i gennemsnit 80 timer/måned.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Nettoomsætning		989.824	0
Andre eksterne omkostninger		-82.712	-40.723
<b>Bruttoresultat</b>		<b>907.112</b>	<b>-40.723</b>
Personaleomkostninger	1	-497.329	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.681	-511
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>397.102</b>	<b>-51.234</b>
Finansielle indtægter		430.677	422.805
Finansielle omkostninger		-19.204	-1.754
<b>Resultat før skat</b>		<b>808.575</b>	<b>369.817</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>808.575</b>	<b>369.817</b>

## Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overført resultat	751.375	369.817
	<b>808.575</b>	<b>369.817</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.850	37.531
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>24.850</b>	<b>37.531</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.850</b>	<b>37.531</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.640	0
Andre tilgodehavender		0	5.443
<b>Tilgodehavender</b>		<b>189.640</b>	<b>5.443</b>
<b>Værdipapirer</b>	4, 3	<b>0</b>	<b>5.912.293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.841.766</b>	<b>184.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.031.406</b>	<b>6.102.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.056.256</b>	<b>6.140.049</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.739.436	5.988.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.921.636</b>	<b>6.113.061</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	22.600
Anden gæld		104.620	4.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>134.620</b>	<b>26.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>134.620</b>	<b>26.988</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.056.256</b>	<b>6.140.049</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	5.988.061	0	6.113.061
Årets resultat	0	751.375	57.200	808.575
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>6.739.436</b>	<b>57.200</b>	<b>6.921.636</b>

## Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	450.000	10.000
Pensioner	45.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.329	0
	<u>497.329</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	38.042
Kostpris 31. december	<u>38.042</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	511
Årets afskrivninger	12.681
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>13.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.850</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

## 3. Andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi

	Værdiregule- ring, resultat- opgørelse	Dagsværdi 31. december
	DKK	DKK
Aktier	430.677	0

## Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>4. Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>0</u>	<u>5.912.293</u>
	<u>0</u>	<u>5.912.293</u>

## 5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

# Noter til årsregnskabet

## 6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ellebæk Consulting ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Serviceydelse indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

### Bruttoresultat

Bruttoresultat opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer mv.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

# Balance

## Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

## Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

## Egenkapital

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



# Noter til årsregnskabet

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.